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GISORSPARIS SAINT-LAZARE

Pour plus d’informations, allez sur l’application Île-de-France Mobilités, les sites Internet iledefrance-mobilites.fr, transilien.com ou renseignez-vous auprès de nos agents en gare.
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Les horaires peuvent être modifiés en fonction de votre ligne, veuillez consulter l'affichage en gare.

VERS BOISSY L'AILLERIE C PONTOISE C PARIS SAINT-LAZARE
Valable du lundi au vendredi sauf les jours fériés

PICU PACA PUFA PACA PUFA PULE PACA PUFA PICU PETA PACA PUFE PEMA PACA PUFE PECE PACA PUFE PETA PACA PUFU NOM DU TRAIN PEMA PACA PUFU PECE PACA PUFU PEXE PUFE POCI PUFA POCA PUFA POCI PUFA PUFA POCA PUFA PUFA POCI PUFA PUFA

05.10 05.53 06.24 06.53 Gisors 07.24 07.50 08.42 10.26
05.57 06.57 Trie Château 07.54 08.46 10.30

05.16 06.02 06.31 07.02 Chaumont en Vexin 07.31 07.59 08.51 10.35
06.08 07.08 Liancourt St Pierre 08.04 08.56 10.40
06.11 07.11 La Villetertre 08.07 09.00 10.44

05.25 06.15 06.40 07.15 Chars 07.40 08.12 09.04 10.48
06.20 07.20 Santeuil le Perchay 08.16 09.09 10.53

05.31 06.24 06.46 07.24 Us 07.46 08.20 09.13 10.57
06.27 07.27 Montgeroult Courcelles 08.24 09.17 11.01

05.36 06.31 06.51 07.11 07.31 Boissy l'Aillerie 07.51 08.11 08.27 08.50 09.20 10.03 11.04 12.05
05.40 06.35 06.55 07.15 07.35 Osny 07.55 08.15 08.31 08.53 09.24 10.07 11.08 12.08

05.00 05.30 05.45 06.00 06.39 06.43 06.59 07.03 07.19 07.23 07.39 07.43 Pontoise 07.59 08.03 08.19 08.23 08.36 08.58 09.28 10.11 11.12 12.13
05.03 05.33 05.48 06.03 06.46 07.06 07.26 07.46 Saint-Ouen l'Aumône Église 08.06 08.26 08.39 09.01 09.31 10.14 11.15 12.16
05.07 05.37 05.51 06.06 06.49 07.09 07.29 07.49 Eragny Neuville 08.09 08.29 08.42 09.05 09.35 10.18 11.19 12.20

04.54 05.12 05.20 05.42 05.49 05.57 06.12 06.19 06.31 06.48 06.55 07.04 07.08 07.15 07.24 07.28 07.35 07.45 07.48 07.55 08.04 Conflans Sainte-Honorine 08.08 08.15 08.24 08.28 08.35 08.44 08.48 09.04 09.10 09.24 09.40 09.58 10.23 10.40 11.10 11.24 11.40 12.10 12.25 12.40 13.10
04.58 05.17 05.25 05.47 05.54 06.01 06.17 06.24 06.36 06.52 07.00 07.12 07.20 07.33 07.40 07.53 08.00 Herblay 08.13 08.20 08.33 08.40 08.53 09.15 09.28 09.45 10.03 10.28 10.44 11.14 11.29 11.44 12.14 12.29 12.44 13.14
05.01 05.20 05.28 05.50 05.57 06.04 06.20 06.27 06.38 07.03 07.23 07.43 08.03 La Frette Montigny 08.23 08.43 09.18 09.31 09.49 10.06 10.31 10.47 11.17 11.33 11.47 12.17 12.32 12.47 13.17
05.05 05.24 05.32 05.53 06.01 06.08 06.23 06.31 06.41 07.06 07.11 07.26 07.32 07.46 07.52 08.06 08.11 Cormeilles en Parisis 08.26 08.31 08.46 08.51 09.10 09.21 09.35 09.52 10.09 10.35 10.51 11.21 11.36 11.51 12.21 12.36 12.51 13.21
05.09 05.28 05.36 05.58 06.05 06.12 06.28 06.35 06.45 07.00 07.10 07.15 07.20 07.30 07.36 07.40 07.50 07.56 08.00 08.10 Val d'Argenteuil 08.19 08.30 08.40 08.50 08.59 09.14 09.25 09.39 09.56 10.13 10.39 10.55 11.25 11.40 11.55 12.25 12.40 12.55 13.25
05.13 05.32 05.39 06.02 06.09 06.16 06.32 06.39 06.49 07.04 07.14 07.20 07.24 07.34 07.40 07.45 07.54 08.00 08.04 08.14 08.18 Argenteuil 08.24 08.34 08.38 08.45 08.54 08.57 09.04 09.19 09.29 09.43 10.00 10.17 10.43 10.59 11.29 11.44 11.59 12.29 12.44 12.59 13.29
05.24 05.43 05.50 06.13 06.20 06.27 06.43 06.50 06.59 07.15 07.25 07.30 07.35 07.45 07.50 07.55 08.05 08.11 08.15 08.25 08.29 Paris Saint-Lazare 08.36 08.45 08.49 08.55 09.05 09.08 09.15 09.29 09.40 09.54 10.11 10.30 10.54 11.10 11.40 11.55 12.10 12.40 12.55 13.10 13.40

POCA PUFA PUFA POCI PUFA PUFA POCA PUFA PUFA PUFA POCI PUFE POCI PACA PUFA PACA PEXA PUFE PACA PUFE PACA NOM DU TRAIN PUFE PACA PUFE PACA PUFA PACA PEXA PUFA PACA POCI PUFA PACA PICU POCI PUFA PACA PICU PACA PACA PICU PANU

12.26 14.26 17.04 Gisors 18.48
12.30 14.30 17.08 Trie Château 18.52
12.35 14.35 17.13 Chaumont en Vexin 18.57
12.40 14.40 17.18 Liancourt St Pierre 19.02
12.44 14.44 17.21 La Villetertre 19.05
12.48 14.48 17.26 Chars 19.10
12.53 14.53 17.31 Santeuil le Perchay 19.14
12.57 14.57 17.34 Us 19.18
13.01 15.01 17.38 Montgeroult Courcelles 19.22
13.04 14.05 15.04 16.30 16.55 17.42 Boissy l'Aillerie 19.25 20.04 21.00
13.08 14.09 15.08 16.34 16.58 17.45 Osny 19.29 20.08 21.04
13.12 14.13 15.12 16.38 17.03 17.20 17.36 17.50 18.00 18.20 Pontoise 18.38 19.00 19.20 19.34 19.52 20.12 20.45 21.09 21.45 22.15 22.45 23.33
13.15 14.16 15.15 16.42 17.05 17.23 17.39 18.03 18.23 Saint-Ouen l'Aumône Église 18.41 19.03 19.23 19.55 20.15 20.48 21.12 21.48 22.18 22.48 23.36
13.19 14.20 15.19 16.46 17.09 17.27 17.43 18.07 18.27 Eragny Neuville 18.45 19.07 19.27 19.59 20.19 20.52 21.17 21.52 22.22 22.52 23.40
13.24 13.40 14.10 14.25 14.40 15.10 15.24 15.40 16.10 16.38 16.51 17.07 17.14 17.33 17.42 17.48 17.58 18.09 18.13 18.28 18.33 Conflans Sainte-Honorine 18.48 18.52 19.08 19.13 19.20 19.33 19.42 19.49 20.04 20.24 20.39 20.56 21.14 21.22 21.40 21.56 22.08 22.26 22.56 23.15 23.44
13.29 13.44 14.14 14.30 14.44 15.14 15.29 15.44 16.14 16.42 16.57 17.19 17.39 17.53 18.03 18.19 18.39 Herblay 18.57 19.18 19.25 19.39 19.47 19.54 20.09 20.29 20.44 21.01 21.18 21.27 21.44 22.01 22.13 22.31 23.01 23.19 23.49
13.33 13.47 14.17 14.33 14.47 15.17 15.33 15.47 16.17 16.45 17.00 17.22 17.42 17.56 18.06 18.22 18.42 La Frette Montigny 19.00 19.22 19.28 19.42 19.50 19.57 20.12 20.32 20.47 21.04 21.21 21.31 21.47 22.04 22.16 22.34 23.04 23.22 23.52
13.36 13.51 14.21 14.36 14.51 15.21 15.36 15.51 16.21 16.49 17.03 17.14 17.25 17.45 17.50 18.00 18.09 18.15 18.25 18.35 18.45 Cormeilles en Parisis 18.55 19.03 19.15 19.25 19.32 19.45 19.54 20.00 20.15 20.35 20.51 21.06 21.25 21.34 21.51 22.06 22.19 22.36 23.06 23.26 23.56
13.40 13.55 14.25 14.40 14.55 15.25 15.40 15.55 16.25 16.53 17.08 17.19 17.28 17.49 17.54 18.04 18.14 18.20 18.30 18.39 18.50 Val d'Argenteuil 18.59 19.07 19.20 19.29 19.36 19.50 19.58 20.05 20.19 20.39 20.55 21.10 21.29 21.38 21.55 22.10 22.24 22.40 23.10 23.30 00.00
13.44 13.59 14.29 14.44 14.59 15.29 15.44 15.59 16.29 16.57 17.12 17.22 17.32 17.53 17.58 18.08 18.18 18.24 18.34 18.43 18.53 Argenteuil 19.03 19.11 19.24 19.32 19.40 19.54 20.02 20.09 20.23 20.43 20.59 21.14 21.33 21.42 21.59 22.14 22.28 22.44 23.14 23.34 00.04
13.55 14.10 14.40 14.55 15.10 15.40 15.55 16.10 16.40 17.07 17.24 17.33 17.43 18.04 18.08 18.19 18.29 18.34 18.44 18.53 19.03 Paris Saint-Lazare 19.14 19.22 19.34 19.43 19.50 20.04 20.13 20.20 20.33 20.53 21.10 21.25 21.44 21.55 22.10 22.25 22.39 22.55 23.25 23.45 00.21

Valable samedis, dimanches et jours fériés
PACA PUMA PACA PACA PUMA PACA POCA POCI PUFA POCI POCA PUFA POCI PUFA PULE POCI PUFA PACA PUFA NOM DU TRAIN POCA PUFA POCI PUFA PUFA POCA PUFA PUFA POCI PUFA PACA PUFA POCI PUFA PUFA POCI POCA PUFA PUFA

S D S D S S D S S D D S
05.56 06.56 08.05 Gisors 08.56 10.26 13.28
06.00 07.00 Trie Château 09.00 10.30 13.32
06.05 07.05 08.12 Chaumont en Vexin 09.05 10.35 13.37
06.10 07.10 Liancourt St Pierre 09.10 10.40 13.42
06.14 07.14 La Villetertre 09.14 10.44 13.45
06.18 07.18 08.21 Chars 09.18 10.48 13.49
06.23 07.23 Santeuil le Perchay 09.23 10.53 13.54
06.27 07.27 08.27 Us 09.27 10.57 13.57
06.31 07.31 Montgeroult Courcelles 09.31 11.01 14.01
06.34 07.05 07.35 07.34 08.05 08.33 08.35 Boissy l'Aillerie 09.34 10.05 11.04 12.05 13.05 14.05 14.04
06.37 07.08 07.38 07.38 08.08 08.36 08.38 Osny 09.38 10.09 11.08 12.08 13.09 14.09 14.08

05.13 05.43 06.13 06.43 06.42 07.13 07.43 07.42 08.13 08.41 08.43 09.13 Pontoise 09.42 10.13 11.12 12.13 12.43 13.13 14.13 14.12
05.16 05.46 06.16 06.46 06.45 07.16 07.46 07.45 08.16 08.44 08.46 09.15 Saint-Ouen l'Aumône Église 09.45 10.16 11.15 12.16 12.46 13.16 14.16 14.15
05.20 05.49 06.19 06.49 06.49 07.20 07.50 07.49 08.20 08.48 08.50 09.20 Eragny Neuville 09.49 10.20 11.19 12.20 12.50 13.20 14.20 14.19
05.25 05.50 05.55 06.25 06.50 06.55 06.54 07.25 07.40 07.55 07.54 08.12 08.25 08.40 08.54 08.55 09.10 09.25 09.39 Conflans Sainte-Honorine 09.54 10.13 10.25 10.40 11.10 11.24 11.40 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 14.10 14.25 14.24 14.40 15.10
05.30 06.00 06.30 07.00 07.00 07.29 07.44 07.59 07.59 08.16 08.29 08.44 08.58 08.59 09.14 09.29 09.44 Herblay 09.59 10.17 10.30 10.44 11.14 11.29 11.44 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.30 13.44 14.14 14.30 14.29 14.44 15.14
05.33 06.03 06.33 07.03 07.03 07.32 07.47 08.02 08.03 08.19 08.32 08.47 09.02 09.02 09.17 09.32 09.47 La Frette Montigny 10.03 10.20 10.33 10.47 11.17 11.33 11.47 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.33 13.47 14.17 14.33 14.33 14.47 15.17
05.36 06.06 06.36 07.06 07.06 07.36 07.51 08.06 08.06 08.23 08.36 08.51 09.05 09.06 09.21 09.35 09.51 Cormeilles en Parisis 10.06 10.24 10.36 10.51 11.21 11.36 11.51 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.21 14.36 14.36 14.51 15.21
05.40 06.11 06.40 07.10 07.10 07.40 07.55 08.10 08.10 08.27 08.40 08.55 09.09 09.10 09.25 09.40 09.55 Val d'Argenteuil 10.10 10.28 10.40 10.55 11.25 11.40 11.55 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.25 14.40 14.40 14.55 15.25
05.44 06.01 06.14 06.44 07.01 07.14 07.14 07.44 07.59 08.14 08.14 08.31 08.44 08.59 09.13 09.14 09.29 09.44 09.59 Argenteuil 10.14 10.32 10.44 10.59 11.29 11.44 11.59 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.29 14.44 14.44 14.59 15.29
05.54 06.11 06.24 06.55 07.11 07.25 07.25 07.55 08.10 08.25 08.25 08.42 08.55 09.10 09.25 09.25 09.40 09.55 10.10 Paris Saint-Lazare 10.25 10.43 10.55 11.10 11.40 11.55 12.10 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.40 14.55 14.55 15.10 15.40

POCI PUFA PUFA POCI PUFA POCA PUFA POCI PUFA POCA PUFA PACA PUFA PACA PUFA POCI PUFA PACA PUCI NOM DU TRAIN POCA PUFA POCI PUFA PACA POCI PACA POCA PUFA PACA PICU PACA PACA PICU PAMA PANU POCO
D D S D S S D D

15.56 17.01 19.11 Gisors 19.05 20.34 22.24
16.00 17.05 19.15 Trie Château 19.09 20.37 22.28
16.05 17.10 19.20 Chaumont en Vexin 19.13 20.42 22.33
16.10 17.15 19.26 Liancourt St Pierre 19.18 20.47 22.38
16.14 17.18 19.29 La Villetertre 19.21 20.51 22.41
16.18 17.23 19.34 Chars 19.25 20.55 22.46
16.23 17.27 19.38 Santeuil le Perchay 19.30 20.59 22.50
16.27 17.31 19.42 Us 19.34 21.03 22.54
16.31 17.35 19.46 Montgeroult Courcelles 19.37 21.06 22.58

15.05 16.05 16.34 17.38 19.05 19.49 Boissy l'Aillerie 19.41 20.05 20.37 21.10 23.01
15.08 16.08 16.38 17.42 19.08 19.53 Osny 19.45 20.08 20.40 21.13 23.05
15.13 16.13 16.42 17.46 18.13 18.43 19.13 19.41 19.58 Pontoise 19.49 20.13 20.45 20.45 21.15 21.18 21.45 22.15 22.45 23.10 23.33
15.16 16.16 16.45 17.49 18.16 18.46 19.16 19.44 Saint-Ouen l'Aumône Église 19.52 20.16 20.48 20.47 21.18 21.21 21.48 22.18 22.48 23.12 23.36
15.20 16.20 16.49 17.53 18.20 18.50 19.20 19.48 Eragny Neuville 19.56 20.20 20.52 20.51 21.21 21.24 21.52 22.22 22.52 23.16 23.40
15.25 15.40 16.10 16.25 16.40 16.54 17.10 17.25 17.40 17.58 18.11 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.53 20.06 Conflans Sainte-Honorine 20.01 20.12 20.24 20.39 20.56 20.56 21.26 21.29 21.40 21.56 22.10 22.26 22.56 23.15 23.21 23.44 00.17
15.29 15.44 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 18.03 18.16 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.57 Herblay 20.06 20.16 20.29 20.44 21.01 21.00 21.30 21.33 21.44 22.01 22.14 22.31 23.01 23.19 23.26 23.49 00.22
15.32 15.47 16.17 16.32 16.47 17.03 17.17 17.32 17.47 18.06 18.19 18.33 18.47 19.03 19.17 19.32 19.47 20.01 La Frette Montigny 20.08 20.19 20.32 20.47 21.04 21.03 21.33 21.36 21.47 22.04 22.17 22.34 23.04 23.22 23.29 23.52 00.25
15.36 15.51 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.50 18.09 18.22 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.04 Cormeilles en Parisis 20.11 20.22 20.35 20.51 21.06 21.06 21.36 21.39 21.51 22.06 22.21 22.36 23.06 23.26 23.32 23.56 00.29
15.40 15.55 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.13 18.26 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.08 Val d'Argenteuil 20.15 20.26 20.40 20.55 21.10 21.10 21.40 21.43 21.55 22.10 22.25 22.40 23.10 23.30 23.36 00.00 00.33
15.44 15.59 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.17 18.30 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.12 Argenteuil 20.19 20.30 20.43 20.59 21.14 21.14 21.44 21.47 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.34 23.40 00.04 00.36
15.55 16.10 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.28 18.41 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.24 20.25 Paris Saint-Lazare 20.31 20.41 20.55 21.10 21.25 21.25 21.55 21.58 22.10 22.25 22.40 22.55 23.25 23.45 23.57 00.21 00.53

VERS PONTOISE C BOISSY L'AILLERIE C GISORS
Valable du lundi au vendredi sauf les jours fériés

TOCA MOFA TOCA MOFA TOCA GEXA IOFE TOCA MOFE TOCA MOFE GOCA MOFE TOCA MOFE TOCA MOFE YOLA MOFA TOCA MOFA GEXO MOFA NOM DU TRAIN MOFA YOLA MOFA MOFA GOCA MOFA MOFA MOFA MOFA GOCA MOFA MOFA TOCA MOFA MOFA YOLA MOFA GETA MICE TOCA MICE yece TOCA

05.57 06.11 06.27 06.33 06.49 06.59 07.10 07.16 07.30 07.36 07.50 08.00 08.10 08.16 08.30 08.37 08.50 08.56 09.12 09.25 09.42 09.57 10.12 Paris Saint-Lazare 10.42 10.57 11.12 11.42 11.57 12.12 12.42 13.12 13.42 13.57 14.12 14.42 14.57 15.12 15.42 15.57 16.12 16.24 16.37 16.43 16.54 16.59 17.04
06.07 06.21 06.37 06.43 06.59 07.09 07.20 07.26 07.40 07.46 08.00 08.10 08.20 08.26 08.40 08.47 09.00 09.06 09.23 09.34 09.53 10.08 10.23 Argenteuil 10.53 11.08 11.23 11.53 12.08 12.23 12.53 13.23 13.53 14.08 14.23 14.53 15.08 15.23 15.53 16.08 16.23 16.35 16.47 16.53 17.05 17.09 17.14
06.10 06.25 06.41 06.47 07.03 07.13 07.24 07.30 07.44 07.50 08.03 08.13 08.24 08.30 08.44 08.51 09.04 09.10 09.27 09.38 09.57 10.11 10.27 Val d'Argenteuil 10.57 11.12 11.27 11.57 12.12 12.27 12.57 13.27 13.57 14.12 14.27 14.57 15.12 15.27 15.57 16.12 16.27 16.38 16.57 17.13 17.18
06.15 06.30 06.45 06.52 07.07 07.17 07.29 07.35 07.49 07.55 08.08 08.18 08.29 08.35 08.49 08.55 09.09 09.15 09.31 09.43 10.01 10.16 10.31 Cormeilles en Parisis 11.01 11.16 11.31 12.01 12.17 12.31 13.01 13.31 14.01 14.17 14.31 15.01 15.17 15.31 16.01 16.16 16.31 16.43 16.53 17.02 17.11 17.23
06.17 06.33 06.48 06.55 07.10 07.20 07.38 07.58 08.21 08.38 08.58 09.18 09.34 09.46 10.04 10.19 10.34 La Frette Montigny 11.04 11.19 11.34 12.04 12.20 12.34 13.04 13.34 14.04 14.19 14.34 15.04 15.19 15.34 16.04 16.19 16.34 17.05 17.26
06.21 06.36 06.51 06.58 07.13 07.23 07.41 08.01 08.24 08.41 09.01 09.21 09.37 09.49 10.07 10.22 10.38 Herblay 11.07 11.22 11.37 12.07 12.23 12.37 13.07 13.37 14.07 14.23 14.37 15.07 15.22 15.37 16.07 16.22 16.37 17.08 17.19 17.29
06.25 06.41 06.56 07.03 07.17 07.28 07.41 07.46 07.56 08.06 08.14 08.28 08.36 08.46 08.56 09.06 09.16 09.26 09.43 09.54 10.12 10.27 10.42 Conflans Sainte-Honorine 11.12 11.27 11.43 12.13 12.28 12.43 13.13 13.43 14.13 14.28 14.43 15.13 15.27 15.43 16.13 16.27 16.42 16.50 16.59 17.13 17.18 17.24 17.34
06.31 07.00 07.22 07.51 08.11 08.33 08.51 09.11 09.31 09.59 Eragny Neuville 11.32 12.33 14.32 15.32 16.31 17.18 17.38
06.35 07.03 07.25 07.54 08.14 08.36 08.54 09.15 09.35 10.03 Saint-Ouen l'Aumône Église 11.35 12.36 14.36 15.35 16.35 17.22 17.42
06.38 07.07 07.28 07.36 07.58 08.18 08.41 08.58 09.18 09.39 10.07 10.37 Pontoise 11.38 12.41 14.40 15.39 16.38 16.59 17.25 17.33 17.45

07.41 08.45 09.43 10.42 Osny 11.42 12.45 14.44 16.42 17.03 17.37
07.45 08.50 09.49 10.46 Boissy l'Aillerie 11.47 12.49 14.48 16.47 17.08 17.42
07.48 08.53 Montgeroult Courcelles 12.52 14.51
07.52 08.57 10.52 Us 12.56 14.55 17.13
07.56 09.01 Santeuil le Perchay 13.00 14.59
08.01 09.05 10.59 Chars 13.04 15.04 17.19
08.06 09.10 La Villetertre 13.09 15.09
08.10 09.14 Liancourt Saint-Pierre 13.13 15.13
08.15 09.19 11.10 Chaumont en Vexin 13.18 15.18 17.29
08.20 09.24 Trie Château 13.23 15.23
08.24 09.28 11.17 Gisors 13.27 15.27 17.35

MICE GETA TOCA MICE YECE TOCA MICE GEMA TOCA MICE YECE TOCA MICE GETA TOCA MICE YECE TOCA MICE GEMA TOCA GEXA MOFA NOM DU TRAIN TOCA MOFA COKA GOCA MOFA TOCA COKA TOCA MOFA TOCA MOFA TOCA TOCA COPO TOCA COPO TOCA COPO TOCA TOCA

17.15 17.19 17.24 17.35 17.39 17.44 17.55 17.59 18.04 18.15 18.19 18.24 18.35 18.39 18.44 18.55 19.00 19.04 19.14 19.19 19.24 19.37 19.42 Paris Saint-Lazare 19.57 20.12 20.27 20.37 20.42 20.58 21.12 21.28 21.41 21.57 22.10 22.27 22.57 23.16 23.28 23.46 23.58 00.13 00.40 00.59
17.25 17.29 17.34 17.45 17.49 17.54 18.05 18.09 18.14 18.25 18.29 18.34 18.45 18.49 18.54 19.05 19.10 19.14 19.25 19.29 19.35 19.47 19.53 Argenteuil 20.08 20.22 20.37 20.47 20.53 21.09 21.23 21.39 21.52 22.08 22.22 22.38 23.08 23.33 23.39 00.03 00.09 00.30 00.51 01.08

17.33 17.38 17.53 17.58 18.13 18.18 18.33 18.38 18.53 18.58 19.14 19.18 19.33 19.39 19.50 19.57 Val d'Argenteuil 20.12 20.26 20.40 20.50 20.57 21.12 21.27 21.42 21.56 22.11 22.27 22.41 23.11 23.37 23.43 00.06 00.13 00.33 00.54 01.12
17.31 17.43 17.51 18.03 18.11 18.23 18:31:20. 18.43 18.51 19.03 19.11 19.23 19.31 19.44 19.55 20.01 Cormeilles en Parisis 20.16 20.30 20.45 20.55 21.00 21.16 21.32 21.46 22.00 22.15 22.32 22.45 23.15 23.41 23.47 00.12 00.18 00.38 00.58 01.17

17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.47 19.58 20.04 La Frette Montigny 20.19 20.33 20.48 20.58 21.04 21.19 21.35 21.49 22.03 22.18 22.34 22.48 23.18 23.44 23.50 00.14 00.21 00.40 01.01 01.19
17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.50 20.01 20.07 Herblay 20.22 20.37 20.51 21.01 21.07 21.22 21.38 21.52 22.06 22.21 22.38 22.51 23.21 23.47 23.53 00.18 00.24 00.43 01.04 01.22

17.38 17.44 17.54 17.58 18.04 18.14 18.18 18.24 18.34 18:38:20. 18.43 18.54 18.58 19.04 19.14 19.18 19.24 19.34 19.38 19.44 19.55 20.05 20.12 Conflans Sainte-Honorine 20.27 20.42 20.57 21.05 21.12 21.27 21.43 21.57 22.12 22.26 22.43 22.56 23.26 23.52 23.59 00.23 00.29 00.48 01.09 01.27
17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.59 Eragny Neuville 20.32 21.10 21.31 22.01 22.30 23.00 23.30 00.03 00.33 01.13 01.32
18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 Saint-Ouen l'Aumône Église 20.35 21.13 21.34 22.04 22.33 23.03 23.33 00.07 00.37 01.16 01.35

17.53 18.05 18.13 18.25 18.33 18.45 18.52 19.05 19.13 19.25 19.33 19.45 19.53 20.05 20.17 Pontoise 20.39 21.18 21.38 22.08 22.37 23.07 23.37 00.10 00.41 01.20 01.38
17.57 18.17 18.37 18.56 19.17 19.37 19.57 20.21 Osny 21.22
18.01 18.22 18.41 19.01 19.22 19.42 20.02 20.25 Boissy l'Aillerie 21.27
18.04 19.25 20.29 Montgeroult Courcelles 21.30
18.08 18.46 19.29 20.07 20.32 Us 21.34
18.12 19.33 20.36 Santeuil le Perchay 21.38
18.17 18.53 19.37 20.13 20.41 Chars 21.42
18.22 19.42 20.46 La Villetertre 21.47
18.25 19.46 20.50 Liancourt Saint-Pierre 21.51
18.30 19.02 19.51 20.22 20.55 Chaumont en Vexin 21.56
18.35 19.56 21.00 Trie Château 22.01
18.39 19.09 20.00 20.29 21.03 Gisors 22.05

Valable samedis, dimanches et jours fériés
YOLA MOFA GULE YOLA MOFA YOLA MOFA GOCA MOFA YOLA MOFA YOLA MOFA YOLA MOFA YOLA MOFA NOM DU TRAIN MOFA GOCA MOFA MOFA YOLA GOCA MOFA MOFA MOFA MOFA GOCA YOLA MOFA MOFA YOLA GOCA MOFA

S S D S D S D S D S
05.57 06.03 06.57 06.57 07.12 07.27 07.42 07.57 08.12 08.27 08.42 08.57 09.12 09.27 09.42 09.57 10.12 Paris Saint-Lazare 10.42 10.57 11.12 11.42 11.57 11.57 12.12 12.42 13.12 13.42 13.57 13.57 14.12 14.42 14.57 14.57 15.12
06.08 06.13 07.07 07.08 07.23 07.37 07.53 08.07 08.23 08.38 08.53 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 Argenteuil 10.53 11.08 11.23 11.53 12.08 12.08 12.23 12.53 13.23 13.53 14.08 14.08 14.23 14.53 15.08 15.08 15.23
06.12 06.17 07.11 07.12 07.27 07.41 07.57 08.11 08.27 08.42 08.57 09.12 09.27 09.42 09.57 10.12 10.27 Val d'Argenteuil 10.57 11.12 11.27 11.57 12.12 12.12 12.27 12.57 13.27 13.57 14.12 14.12 14.27 14.57 15.12 15.12 15.27
06.16 06.22 07.16 07.16 07.31 07.46 08.01 08.16 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.17 10.31 Cormeilles en Parisis 11.01 11.17 11.31 12.01 12.16 12.17 12.31 13.01 13.31 14.01 14.17 14.17 14.31 15.01 15.16 15.17 15.31
06.19 06.25 07.19 07.19 07.34 07.48 08.04 08.19 08.34 08.49 09.04 09.19 09.34 09.49 10.04 10.19 10.34 La Frette Montigny 11.04 11.20 11.34 12.04 12.19 12.20 12.34 13.04 13.34 14.04 14.19 14.19 14.34 15.04 15.19 15.19 15.34
06.22 06.28 07.22 07.22 07.37 07.51 08.07 08.22 08.37 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.38 Herblay 11.07 11.23 11.37 12.07 12.22 12.23 12.37 13.07 13.37 14.07 14.23 14.22 14.37 15.07 15.22 15.23 15.37
06.27 06.32 07.27 07.27 07.42 07.57 08.12 08.27 08.42 08.57 09.12 09.27 09.43 09.57 10.12 10.27 10.42 Conflans Sainte-Honorine 11.12 11.28 11.43 12.13 12.27 12.28 12.43 13.13 13.43 14.13 14.28 14.27 14.43 15.13 15.27 15.28 15.43
06.32 07.32 07.31 08.01 08.32 09.01 09.31 10.01 10.32 Eragny Neuville 11.33 12.31 12.33 14.32 14.32 15.31 15.32
06.35 07.36 07.35 08.04 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 Saint-Ouen l'Aumône Église 11.36 12.35 12.36 14.36 14.35 15.35 15.36
06.39 07.40 07.38 08.08 08.40 09.08 09.38 10.08 10.39 Pontoise 11.41 12.38 12.41 14.40 14.39 15.38 15.40
06.43 07.44 07.42 08.12 08.44 09.12 09.42 10.12 10.43 Osny 11.45 12.42 12.45 14.44 14.43 15.42 15.44
06.47 07.49 07.47 08.16 08.48 09.17 09.47 10.17 10.47 Boissy l'Aillerie 11.49 12.46 12.49 14.48 14.47 15.47 15.48

08.51 Montgeroult Courcelles 11.52 12.52 14.51 15.51
07.54 08.55 Us 11.56 12.56 14.55 15.55

08.59 Santeuil le Perchay 12.00 13.00 14.59 15.59
08.00 09.04 Chars 12.04 13.04 15.04 16.04
08.05 09.08 La Villetertre 12.09 13.09 15.09 16.09
08.09 09.12 Liancourt Saint-Pierre 12.13 13.13 15.13 16.13
08.14 09.18 Chaumont en Vexin 12.18 13.18 15.18 16.18
08.19 09.23 Trie Château 12.23 13.23 15.23 16.23
08.23 09.26 Gisors 12.27 13.27 15.27 16.27

MOFA YOLA MOFA MOFA TOCA MOFA GOCA MOFA YOLA MOFA YOLA MOFA GOCA MOFA YOLA MOFA TOCA NOM DU TRAIN MOFA GOCA MOFA TOCA MOFA TOCA COKA TOCA MOFA TOCA COKA TOCA COPO TORA TORA TOCA

15.42 15.57 16.12 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 Paris Saint-Lazare 20.12 20.27 20.42 20.58 21.12 21.28 21.42 21.57 22.12 22.27 22.41 22.57 23.16 23.45 00.15 00.40
15.53 16.08 16.23 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 Argenteuil 20.23 20.38 20.53 21.09 21.23 21.39 21.52 22.08 22.23 22.38 22.51 23.08 23.33 00.02 00.32 00.51
15.57 16.12 16.27 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 Val d'Argenteuil 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.56 22.11 22.27 22.41 22.55 23.11 23.37 00.06 00.36 00.54
16.01 16.16 16.31 17.01 17.16 17.31 17.47 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.17 19.31 19.46 20.01 20.16 Cormeilles en Parisis 20.31 20.47 21.00 21.16 21.32 21.46 22.01 22.15 22.32 22.45 22.59 23.15 23.41 00.11 00.41 00.58
16.04 16.19 16.34 17.04 17.19 17.34 17.50 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.20 19.34 19.49 20.04 20.19 La Frette Montigny 20.34 20.50 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.18 22.34 22.48 23.02 23.18 23.44 00.14 00.43 01.01
16.07 16.22 16.37 17.07 17.22 17.37 17.53 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.23 19.37 19.52 20.07 20.22 Herblay 20.37 20.53 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.21 22.38 22.51 23.05 23.21 23.47 00.17 00.47 01.04
16.13 16.27 16.42 17.12 17.27 17.42 17.58 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.28 19.42 19.57 20.12 20.27 Conflans Sainte-Honorine 20.43 20.58 21.12 21.27 21.42 21.57 22.13 22.26 22.43 22.56 23.09 23.26 23.52 00.22 00.52 01.09

16.31 17.32 18.03 18.31 19.01 19.33 20.01 20.32 Eragny Neuville 21.02 21.31 22.01 22.30 23.00 23.30 00.26 00.56 01.13
16.35 17.35 18.06 18.35 19.05 19.36 20.05 20.35 Saint-Ouen l'Aumône Église 21.06 21.34 22.04 22.33 23.03 23.33 00.30 01.00 01.16
16.38 17.38 18.11 18.38 19.08 19.40 20.08 20.38 Pontoise 21.10 21.37 22.07 22.36 23.06 23.36 00.33 01.03 01.19
16.42 18.15 18.42 19.12 19.44 20.12 Osny 21.14
16.47 18.19 18.47 19.17 19.48 20.17 Boissy l'Aillerie 21.18

18.22 19.51 Montgeroult Courcelles 21.21
18.26 19.55 Us 21.25
18.30 19.59 Santeuil le Perchay 21.29
18.34 20.04 Chars 21.34
18.39 20.08 La Villetertre 21.39
18.43 20.12 Liancourt Saint-Pierre 21.43
18.48 20.17 Chaumont en Vexin 21.48
18.53 20.22 Trie Château 21.53
18.57 20.25 Gisors 21.57

D circule les dimanches et jours fériés. S circule uniquement les samedis.

D circule les dimanches et jours fériés. S circule uniquement les samedis.


